第３号様式（第１１条関係）

年  月  日

        様

設置者 住所

氏名 法人にあっては、名

称及び代表者の氏名

浄化槽に係る建築確認申請計画変更届出書

年 月 日に申請した事項のうち、浄化槽に関して、下記のとおり計画を変更した

いので届け出ます。

建 築 物 の 所 在 地

建 築 物 の 名 称

確 認 年 月 日 ・ 番 号

変 更 の 内 容

１．機種・メーカーの変更

２．処理方法の変更

３．くみ取便所から浄化槽への変更

４．浄化槽工事業者の変更

変 更 事 項
変 更 前

変 更 後

（規格Ａ４）

注 (1) 変更の内容は、該当する番号に○印をつけること。

(2) 変更内容が１及び２の場合は浄化槽調書及び第１１条第３項(1)ロ、(2)ロ又は(3)

ロに掲げる書類（浄化槽平面図及び断面図、又は型式適合認定書別添仕様書及び図

面等）を添付すること。変更内容が３の場合は第１１条第３項各号のいずれかに掲

げる書類を添付すること。

(3) 宛先は確認済証を交付した建築主事又は指定確認検査機関を記入すること。